2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020                                                                             № 3301
Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7»
На основании Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях приведения в соответствие кадровым изменениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7» (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 24.04.2017 № 1093 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальной политике).

Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин

Ж.Л. Тузова

31063

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Бердска

от 08.12.2020№ 3301

СОСТАВ

наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7»

	Бадьин Валерий Георгиевич
	-
	депутат Законодательного Собрания Новосибирской области (по согласованию);

	Дубровская Мария Викторовна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Бердска;

	Коржов Евгений Анатольевич
	-
	помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Жукова А.Д. (по согласованию);

	Ильина Елена Викторовна
	-
	учитель математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7» (по согласованию);

	Мануйлова Галина Васильевна
	-
	учитель математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7» (по согласованию);

	Понедельченко Елена Геннадьевна
	-
	руководитель структурного подразделения муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7» (по согласованию);

	Уварова Светлана Геннадьевна
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Чекмазова Анна Владимировна
	-
	управляющий делами администрации города Бердска;

	Шабалина Наталья Александровна
	-
	консультант Управления финансов и налоговой политики администрации города Бердска  (по согласованию).

____________